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دیدار فرماندار شمیرانات با مادر شهید مصطفی گشانی؛ تجلیل از ایمان، صبر و فداکاری
مادران شهدا

به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا، فرماندار شمیرانات با حضور در منزل مادر والامقام شهید مصطفی گشانی

با این اسوه صبر، ایمان و فداکاری دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا، حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات به همراه محسن پور رئیس بنیاد

شهید و امور ایثارگران شهرستان با حضور در منزل مادر والامقام شهید مصطفی گشانی ـ از شهدای سرافراز و مظلوم دفاع مقدس ۱۲ روزه که در میدان قدس تجریش به شهادت

رسید ـ با این اسوه صبر، ایمان و فداکاری دیدار کردند.

این دیدار صمیمانه در فضایی آکنده از معنویت و احترام برگزار شد. فرماندار شمیرانات ضمن تجلیل از مقام شامخ شهیدان، خون مطهر شهدای مظلوم جنگ ۱۲ روزه به ویژه شهید

مصطفی گشانی را نماد ایمان ناب و غیرت جوانان این سرزمین دانست و افزود: شهدای جنگ ۱۲ روزه، مظلوم ترین فرزندان این ملت اند؛ جوانانی که در کوتاه ترین فرصت،

بلندترین قله های ایثار را فتح کردند. آنان در برابر دشمنی که با تمام توان آمده بود، با دست های خالی اما با قلب هایی سرشار از ایمان ایستادند. بسیاری از آنان حتی فرصت

وداع با خانواده هایشان را نداشتند، اما با روحیه ای مثال زدنی شهادت را در آغوش کشیدند تا امروز ما در آرامش نفس بکشیم.

توکلی کِجانی در ادامه با ادای احترام ویژه به مادران شهدا گفت: اگر شهدا به آسمان پرکشیدند، این شما مادران هستید که زمین را از نور صبر و ایمان خود روشن کرده اید. شما

پرورش دهنده قهرمانانی هستید که تاریخ این سرزمین را دوباره نوشتند.

مادر بزرگوار شهید نیز با قدردانی از حضور مسئولان، از ایمان راسخ و روحیه ازخودگذشتگی فرزند شهیدش یاد کرد و افزود: افتخار من همیشه این بوده که مادری چنین فرزند پاک

باخته هستم. دعا می کنم که راه شهدا زنده بماند و نسل امروز ادامه دهنده مسیر آنان باشد.

در پایان، فرماندار شمیرانات با اهدای لوح سپاس از مقام والای این مادر شهید تجلیل کرد و بار دیگر بر لزوم خدمت رسانی، قدردانی و تکریم همیشگی خانواده های شهدا تأکید

نمود.

گفتنی است شهید مهندس مصطفی گشانی، تنها فرزند خانواده و تکیه گاه مادر، جوانی نجیب، آرام و سرشار از مهربانی بود که پس از فوت پدر با عشق و مسئولیت از مادر مراقبت

می کرد. او با وجود فروتنی و محجوب بودنش، روحی بزرگ و قلبی سرشار از انسانیت داشت و در زندگی شخصی و حرفه ای، صداقت، تعهد و پاکی را همواره سرلوحه خود قرار

می داد و در عین حال، با ایمانی راسخ و قلبی مطمئن، همیشه آرزوی رسیدن به مقام شهادت را در دل می پروراند؛ آرزویی که سرانجام در سن ۳۰ سالگی به آن رسید و نامش را

برای همیشه در ذهن و دل عزیزان ماندگار کرد.
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